令和５年２月吉日

各 位

第２９回ジャパンカップビーチボール選手権
いわて・奥州大会 実行委員長 橋本 昭治

大会プログラム広告掲載について(お願い)

拝啓
 時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 今回、「第２９回ジャパンカップビーチボール選手権いわて・奥州大会」を岩手県奥州市

において開催いたします。実行委員会一同大会に向け、準備に取り組んでおります。
 つきましては、本大会の趣旨にご賛同いただき、なにとぞ広告協賛金のご協力をお願いし

ます

敬具

記

１、期 日  令和５年３月１８日（土）・１９日（日）

２、会 場  奥州市総合体育館 岩手県奥州市水沢羽田町うぐいす平 72

３、広告料  A４版全面      ２０，０００円
       A４版半面      １０，０００円
       A４版四分の１面    ５，０００円
       A４版八分の１面    ３，０００円

４、送付期限 原稿を令和５年２月１７日(金)までにお願いいたします。
５、問合せ先 〒０２９－４５０３
        岩手県ビーチボール協会
         第２９回ジャパンカップビーチボール選手権実行委員会

事務局  及川権一
              メール：beachball.iwate.assoc@gmail.com

              携帯 ：０９０-３１２１-６２２８

趣意書

拝啓
 時下、貴台には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
  このたび「第２９回ジャパンカップビーチボール選手権いわて・奥州大会」を
令和５年３月１８日、１９日に奥州市総合体育館他で開催いたします。
 本大会は、全国のチームを対象に、約１７０チームの参加で開催される大会です
当方と致しましても、ビーチボール愛好家の活躍の場を与え「いつでも・どこでも・だれで

も」を合言葉に、いつまでもスポーツに携われる生涯スポーツの一環として尽力しておりま

すが、昨今では大会運営状況は大変厳しい状況でございます
つきましては、経済情勢の厳しい折ではございますが、大会の趣旨をご理解いただき広告

協賛を賜りたくお願い申し上げる次第でございます
誠に恐縮ではございますが、何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます

敬具

令和５年２月吉日

第２９回ジャパンカップビーチボール選手権
いわて・奥州大会 実行委員長 橋本 昭治

*広告掲載のレイアウト（図案）をお願いします。データーでも可です。

＊問合せ先 〒０２９－４５０３
      岩手県胆沢郡金ケ崎町西根大谷３１番地
        及川権一  メール：beachball.iwate.assoc@gmail.com

               携帯 ：０９０-３１２１-６２２８
広告協賛金振込先
   水沢信用金庫  本店  普通預金 口座番号 ０４３６４５５

口座名義  岩手県ビーチボール協会ジャパンカップ実行委員会
     会計  及川良子 （オイカワ ヨシコ）

ジャパンカップいわて・奥州大会冊子広告 A４版全面２０，０００円

ジャパンカップいわて・奥州大会冊子広告 A４版半面１０，０００円

ジャパンカップいわて・奥州大会冊子広告 A４版四分の一面５，０００円

ジャパンカップいわて・奥州大会

冊子広告 A４版四分の１面の半面

３，０００円

第２９回ジャパンカップビーチボール選手権
いわて・奥州大会実施要項

１．趣  旨 「いつでも、どこでも、だれでも」が手軽にできるスポーツとして全国的に親しまれている

「ビーチボール競技」の普及・振興を図り、参加者相互の親睦と交流を図ることを目的とする

２．主  催 日本ビーチボール協会

３．主  管 第２９回ジャパンカップビーチボール選手権 いわて・奥州大会実行委員会

４．共  催 岩手県ビーチボール協会

５．後  援 岩手県、奥州市、奥州市体育協会、岩手県レクレーション協会

６．協  賛

７．期  日 令和５年３月１８日（土）・１９日（日）

８．会  場 奥州市総合体育館（Z アリーナ）住所：岩手県奥州市水沢羽田町うぐいす平７２

９．競技区分 （男子） ・１８歳以上の部    （女子） ・１８歳以上の部

             ・３０歳以上の部         ・３０歳以上の部

             ・４０歳以上の部         ・４０歳以上の部

             ・５０歳以上の部         ・５０歳以上の部

             ・６０歳以上の部         ・６０歳以上の部

１０．参加資格 Ⅰ）協会並びに加盟団体より推薦を受けたチーム及び協会が特に出場を認めたチームとする

Ⅱ）選手は、令和４年４月１日現在の満年齢にて該当部門に参加できる

        Ⅲ）チーム内に選手兼任審判員として B 級以上の審判員がいること。いない場合は B 級以上

の審判員を帯同すること。

１１．チーム編成 Ⅰ）監督１名、選手６名以内をもってチーム編成とする

Ⅱ）同一人物が監督及び選手として複数のチームで登録・参加はできない

Ⅲ）チームは、B 級以上の審判員とＣ級以上の審判員の審判員を帯同しなければならない

            （協会未加盟チームについては、別途対応する）

１２．競技方法 Ⅰ）競技区分ごとの予選リーグ戦、その勝者による決勝トーナメント戦を行う。

Ⅱ）競技規則は日本ビーチボール協会認定「ビーチボールのルール」を適用する。

１３．表  彰 各競技区分の優勝・準優勝・第三位を表彰する

１４．参 加 料 １チーム ８，０００円

        ※ただし、日本ビーチボール協会未加盟チームは１０，０００円とする

１５．申込方法 別紙申込用紙に必要事項を記入の上、日本ビーチボール協会加盟都県は、都県協会でまとめて

申し込みください。未加盟チームも下記事務局までメールにて申し込みください

第２９回ジャパンカップビーチボール選手権 いわて・奥州大会

         実行委員会事務局 佐藤孝大さとうたかひろ 宛  携帯 ０９０－８７８８－２７５８

         Ｅメール： beachball.iwate.assoc@gmail.com

１６．申込期限 令和４年１０月３０日（水） ※エントリー表提出期限となります       協会ＨP

１７．振 込 先 参加料は 都県協会ごとに取りまとめ協会名を記入のうえ、振り込みをお願いします

申し込み後の辞退・棄権の場合の参加料は返却致しませんのでご了承ください

口座名義 岩手県ビーチボール協会ジャパンカップ実行委員会 会計 及川良子（おいかわよしこ）

水沢信用金庫 本店 普通預金  口座番号 ０４３６４５５

１８．振込期限 令和 4 年 12 月 31 日